
 

Przystajń, dnia 01.03.2018 r. 

RI-KR.271.1.2018 

/-/ Oferenci 

wg. rozdzielnika 
 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: “Budowa sieci wodociągowej                    

w Przystajni, ul. Kwiatowa”  

 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
 W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym z dnia 16.01.2018 r., 

opublikowanego na portalu Urzędu Zamówień Publicznych (www.bzp.uzp.gov.pl) pod numerem 

505994-N-2018, oraz na stronie internetowej www.bip.przystajn.akcessnet.net i na tablicy ogłoszeń                   

w siedzibie Zamawiającego na zadanie: Budowa sieci wodociągowej w Przystajni, ul. Kwiatowa” 

informuję, że Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę, wycenioną na kwotę 221 400,00 zł 

brutto. 
W/w ofertę złożyła Firma:  Zakład Instalacyjno-Budowlany  

MICHSAN Maciej Machnicki 

ul. Warmińska 7 

42-200 Częstochowa 

 

Jednocześnie przekazuje informację o wykonawcach, którzy złożyli ofertę z podaniem 

punktacji przyznanej ofertom: 

Punktacja w kryterium  Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena 

ofertowa 

brutto 
cena 

 

gwarancja Razem 

Uwagi 

1 Instalatorstwo Sanitarne i CO 

Jerzy Orzełek. 

Stany 48 42-141 Przystajń 

 

263 857,44 50,34 40 90,34  

2 EKOBUD Sp. z o. o. 

Ul. Asfaltowa 17 42-793 

Glinica 

 

293 286,71 -- -- -- OFERTA 

ODRZUCONA 

3 Zakład Instalacyjno-

Budowlany  

MICHSAN Maciej 

Machnicki 

ul. Warmińska 7 

42-200 Częstochowa 

221 400,00 60 40 100  

   

 W związku z wystąpieniem przesłanek, o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) umowa 

w sprawie przedmiotowego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

daty przekazania niniejszego zawiadomienia. 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.  

 

Rozdzielnik: 

1. Instalatorstwo Sanitarne i CO Jerzy Orzełek. 

2. EKOBUD Sp. z o. o. 

3. Zakład Instalacyjno-Budowlany MICHSAN Maciej Michnicki. 

 

    /-/ Henryk Mach 

Wójt Gminy Przystajń 


